• Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

• Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro

• Tel: (75) 3676-2141

TERÇA- FEIRA – 06 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 1525

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO MIGUEL DAS MATAS:

DE MATERIAIS PERMANENTES DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA NOVA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE-UBS
▪ TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO/DISPENSA ELETRÔNICA Nº017/2024: FORNECIMENTO

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/

 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

2

TERÇA-FEIRA

06 DE AGOSTO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 1525

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Fundo de Saúde de São Miguel das Matas, usando de suas atribuições legais e em conformidade com

a Lei nº. 14.133/21, resolve Adjudicar o Processo, modalidade Dispensa Eletrônica nº 017/2024, referente

à Contratação de empresa (s) especializada (s) no fornecimento de materiais permanentes destinados a

atender as necessidades da nova Unidade Básica de Saúde- UBS do município de São Miguel das Matas

-BA, de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes no Termo de Referência,

conforme Edital da Dispensa Eletrônica Nº. 017/2024.

ITEM                                  EMPRESA              CNPJ    VALOR TOTAL

01 ITEM FRACASSADO

02
WN MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO E ELETRODOMÉSTICOS
LTDA

46.840.524/0001-91
R$ 820,00

03 ITEM FRACASSADO

04
WN MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO E ELETRODOMÉSTICOS
LTDA

46.840.524/0001-91
R$ 857,00

05
WN MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO E ELETRODOMÉSTICOS
LTDA

46.840.524/0001-91
R$ 1.650,00

06 FISIOLIFE SOLUÇÕES MÉDICAS E HOSPITALARES LTDA 51.097.433/0001-48
R$ 2.523,00

07
ITEM FRACASSADO

08
LANNAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA

42.377.611/0001-01
R$ 387,00

09
LANNAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA

42.377.611/0001-01
R$ 331,17

10 ITEM FRACASSADO

11 ITEM FRACASSADO

12
OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E
EXPORTAÇÕES EIRELI

11.311.773/0001-05
R$ 1.590,00

13
OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E
EXPORTAÇÕES EIRELI

11.311.773/0001-05 R$ 480,00

14
WN MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO E ELETRODOMÉSTICOS
LTDA

46.840.524/0001-91
R$ 2.240,00

15
WN MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO E ELETRODOMÉSTICOS
LTDA

46.840.524/0001-91
R$ 252,00

16
OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E
EXPORTAÇÕES EIRELI

11.311.773/0001-05
R$ 180,00

17
WN MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO E ELETRODOMÉSTICOS
LTDA

46.840.524/0001-91 R$ 548,00

São Miguel das Matas, BA, 06 de agosto de 2024.

Tatiane Sousa Almeida

Secretária

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

3

TERÇA-FEIRA

06 DE AGOSTO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 1525

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Fundo de Saúde de São Miguel das Matas, usando de suas atribuições legais e em conformidade com

a Lei nº. 14.133/21, resolve Homologar o Processo modalidade Dispensa Eletrônica nº 017/2024, referente

à Contratação de empresa (s) especializada (s) no fornecimento de materiais permanentes destinados a

atender as necessidades da nova Unidade Básica de Saúde- UBS do município de São Miguel das Matas

-BA, de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes no Termo de Referência,

conforme Edital da Dispensa Eletrônica Nº. 017/2024.

ITEM                                  EMPRESA              CNPJ    VALOR TOTAL

01
ITEM FRACASSADO

02
WN MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO E ELETRODOMÉSTICOS
LTDA

46.840.524/0001-91 R$ 820,00

03 ITEM FRACASSADO

04
WN MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO E ELETRODOMÉSTICOS
LTDA

46.840.524/0001-91
R$ 857,00

05
WN MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO E ELETRODOMÉSTICOS
LTDA

46.840.524/0001-91
R$ 1.650,00

06 FISIOLIFE SOLUÇÕES MÉDICAS E HOSPITALARES LTDA 51.097.433/0001-48 R$ 2.523,00

07 ITEM FRACASSADO

08
LANNAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA

42.377.611/0001-01
R$ 387,00

09
LANNAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA

42.377.611/0001-01
R$ 331,17

10
ITEM FRACASSADO

11
ITEM FRACASSADO

12
OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E
EXPORTAÇÕES EIRELI

11.311.773/0001-05 R$ 1.590,00

13
OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E
EXPORTAÇÕES EIRELI

11.311.773/0001-05 R$ 480,00

14
WN MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO E ELETRODOMÉSTICOS
LTDA

46.840.524/0001-91
R$ 2.240,00

15
WN MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO E ELETRODOMÉSTICOS
LTDA

46.840.524/0001-91
R$ 252,00

16
OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E
EXPORTAÇÕES EIRELI

11.311.773/0001-05
R$ 180,00

17
WN MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO E ELETRODOMÉSTICOS
LTDA

46.840.524/0001-91
R$ 548,00

Registre-se, publique-se e cumpra-se,

São Miguel das Matas, BA, 06 de agosto de 2024.

Tatiane Sousa Almeida

Secretária

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

		2024-08-06T16:36:24-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document